[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2023 года                                                                                                          № 199
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Белоярский от 15 ноября 2023 года № 189

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Белоярский от 15 ноября 2023 года № 189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) в подпункте 2.2. пункта 2 слова «администрации Белоярского района» заменить словами «администрации городского поселения Белоярский».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения Белоярский

                                                             Н.Ф.Басыров